+СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Городское поселение Звенигово»

Республики Марий Эл

третий созыв
Сессия 56                           Решение № 256                        04.09.2019 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 30.10.2014 г. №15 «Об установлении на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» налога на имущество физических лиц»
Рассмотрев протест Прокуратуры Звениговского района от 18.06.2019 г. № 02-03-2019,  в соответствии законодательству, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 30.10.2014 г. №15 «Об установлении на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.1. Решения в новой редакции:

«3.1.  0,07  процента в отношении жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»

1.2. Изложить пункт 3.5. Решения в новой редакции:

 «3.5.  0,07 процента в отношении гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в статье 2 пункта 3.7 решения;»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов                                               В.С.Давыдов